平成 27年５月 19日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役  上田 満弘

（コード番号 3021 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役

コーポレートセンター長

菅谷 泰久

（電話番号 03－5730－1442）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役１名の辞任

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の辞任

（1）氏名

   星野 幹雄

（2）辞任理由

   本人の一身上の都合によるものであります。

（3）辞任日

   平成 27年５月 31日

   ※なお、当該取締役は、平成 27年６月１日付で当社顧問に就任する予定です。

（4）その他

   当該取締役１名辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以上